
Rakendagem kõik jõud 
õppeaasta edukaks lõpetamiseks! 

Sooritagem eksamid ainult 
eeskujulikele hinnetele!

Lõpetame õppeaasta 
edukalt

1955/56. õppeaasta läheneb lõpule. Vanematel kursustel on 
eksamid alanud ja juba kahe nädala pärast algab eksamisessioon 
ka kõigi teaduskondade noorematel kursustel.

Instituudi elu tulipunkti on kerkinud tähtsaima ülesandena 
— kindlustada õppeaasta kõigiti organiseeritud ja edukas lõpe­
tamine, arvestuste ja eksamite sooritamine kõrgel ideelis-poliiti- 
lisel ja õppe-teaduslikul tasemel. Selle ülesande edukaks täitmi­
seks tuleb rakendada kõiki võimalusi, kõiki jõude, kogu energiat.

Kõigis nooremate kursuste õpperühmades on enne eksami­
sessiooni algust tingimata vajalik läbi viia õppealased nõupida­
mised, et selgitada, millised küsimused ühes või teises õppeaines 
vajavad veel sügavamat kordamist, täiendamist või läbitöötamist. 
Rühmakolmikutel, samuti aga õpperühmasid hooldavatel Õppe­
jõududel tuleb hoolitseda, et eksamite-eelsetest üliõpilaste õppe- 
alastest nõupidamistest võtaksid osa ka nende õppeainete õppe­
jõud, milliste omandamine valmistab üliõpilastele rohkem muret 
ja milliste eksamitel esines talvisel eksamisessioonil puudulikke 
ja rahuldavaid hinnanguid. On vajalik, et kõrgema matemaatika, 
teoreetilise mehaanika, füüsika ja teiste ulatuslike üldainete õppe­
jõud juhiksid üliõpilaste tähelepanu just nendele küsimustele 
kursuses, millede omandamine loob põhialuse kogu aine õigeks 
mõistmiseks.

Samuti on vajalik, et üliõpilased ka omalt poolt tooksid esile 
kursuses segasenatunduvaid küsimusi, näidates sellega kätte ma­
terjali, millel õppejõul tuleb peatuda eksamieelsetel konsultat­
sioonidel. Ka konsultatsioonide ajalise läbiviimise suhtes tuleb 
õppejõul ja üliõpilastel omavahel kokku leppida isiklikult, see 
aitab vältida arusaamatusi ja asjatut ajakulu, mis võivad ilmneda 
üliõpilaste ja õppejõu isikliku kokkuleppe puudumisel konsul­
tatsiooni kuupäeva, kellaaja ja ruumi suhtes.

Eksamite-eelsetel õppealastel nõupidamistel tuleb tõsiselt läbi 
arutada iga üksiku rühmaliikme individuaalne valmisolek eksami­
teks. Pahatihti esineb nähteid, kus seoses ilusate kevadilmadega 
ilmneb mõningate üliõpilaste juures töömeeleolu kadumine ja 
õppedistsipliinist kinnipidamise märgatav langus. Kui sellistel puh­
kudel rühmakollektiiv jääb passiivseks ega astu vajaliku printsi­
piaalsusega vastu nimetatud üksikjuhtudele, võib eksamisessioon 
endaga kaasa tuua halbu töönäitajaid kogu rühma, eriti aga üksi­
kute vastutustundetute üliõpilaste juures. Sellest lähtudes on 
vaja, et rühmakolmik rakendaks eksamisessiooni' organiseeritud 
läbiviimiseks tööle kogu rühmakollektiivi. Nagu näitavad mit­
mete ehitus-, keemia-mäe- ja mehaanikateaduskonna õpperüh­
made töökogemused, aitavad eksamite perioodil tõsise töömeeleolu 
kindlustamisel ja paremate eksamitulemuste saavutamisel tundu­
valt kaasa kollektiivseks kordamiseks moodustatud õppegrupid, 
milledes töö toimumise eest vastutavad grupivanemad — õppe­
rühma eesrindlikumad üliõpilased. Organiseeritud ja otstarbeka 
töö- ja ajajaotuse juures ei kujune eksamite edukas sooritamine 
mingiks eriliseks pingutuseks. Plaanipäratu ajajaotuse ja huupi- 
õppimisega, õnnelikele juhustele ja kergetele eksamipiletitele 
lootmisega ei jõuta aga kunagi kaugemale keskpärasest eksami- 
hindest.

Mõistes küllaldase selgusega neid tõsiseid ülesandeid, millised 
seab meie instituudi kollektiivi ette lähenev kevadine eksami­
sessioon, ituleb dekanaatidel ja teaduskondade ühiskondlikel orga­
nisatsioonidel kindlustada, et nimetatud õpperühmade õppealased 
nõudmised täidaksid tõesti oma otstarbe ega kujuneks formaalse­
teks plaani täitmist taotlevateks üritusteks, mis vastandina ek­
samisessiooni heaks kordaminekuks kaasaaitamisele võivad aval­
dada sellele hoopis negatiivset mõju.

Möödunud aasta lõpupäevil gasifitseeriti Lenini pst. Ühiselamu. 
Nüüd võib igaüks siin kiiresti ja mugavalt toitu valmistada.

P i l d i l :  üliõpilased (vasakult) E. Vahter, K. Pede ja V, K üli- 
kov köögis.

A. Soosaare foto

TERVITATI ÜKSMEELSELT UUT RIIGILAENU
Esmaspäeval, 14. mail k.\ a. 

kell 14.00 andis Moskva raadio­
saatja edasi NSV Liidu Minist­
rite Nõukogu otsuse, milles tea­
tati NSVL rahvamajanduse aren­
damise riigilaenu 1956. a. väl­
jalaske väljakuulutamisest.

Kohe peale seda kogunesid 
Tallinna Polütehnilise Instituudi 
üliõpilased, õppejõud ja teenis­
tujad miitingule instituudi II au­
ditooriumisse.

Miitingul esines kõnega TPI 
A /ü  komitee riikliku säästu- 
komisjoni esimees sm. Räämet, 
kes rääkis lühidalt Nõukogude­

maa riigilaenude ajaloost, pea­
tus 9. mail k. a. avaldatud uuel 
pensioniseaduse projektil ja 
kutsus oma esinemise lõpul kogu 
instituudi kollektiivi üles üks­
meelselt tellima uut riigilaenu.

Sona võttis veel TPI A /ü  ko­
mitee aseesimees sm. Laurits, 
kes rõhutas neid õiglasi eesmär­
ke, milliseid taotleb uus, äsja 
väljakuulutatud riigilaen.

Kõik kohalolijad tervitasid 
uue riigilaenu väljakuulutamist 
ja asusid üksmeelselt selle telli­
misele.

AINULT EESKUJULIKELE HINNETELE
Õpperühma 0-81 üliõpilased 

on püstitanud eesmärgi — soo­
ritada kõik kevadise eksamises­
siooni eksamid kogu rühma ula­
tuses ainult headele ja  väga hea­
dele hinnetele. Muidugi ei saa­
nud sellise ülesande püstitamine 
kõne alla tulla muidu kui selleks 
poleks olnud vastavat baasi, kui 
sellele poleks eelnenud pidev 
töö kogu semestri vältel.

Praegu on tulevastel mäeinse­
neridel seljataga kaks eksamit 
ja siiani on suudetud võetud 
kohustustest kinni pidada — kõi­
kide rühma üliõpilaste vastused 
eksamitel on olnud väga head 
või head.

Edukalt sooritati 12. mail 
k. a. eksam mäemehaanikas va­
nemõpetaja Vasuri juures. Kuigi 
kaevanduse tõsteasjandus on oma 
mitmesuguste süsteemide ja  
konstruktsioonidega küllaltki 
töödnõudvaks ja mahukaks õp­

peaineks, näitasid üliõpilased 
selles laitmatuid teadmisi. Aine 
põhjaliku omandamise tegid tub­
listi kergemaks vanemõpetaja 
sm. Vasuri ratsionaalselt koosta­
tud ja selgelt ning arusaadavalt 
esitatud loengud.

Eriti häid vastuseid andsid 
eksamil üliõpilased Arvo Lekk, 
Uno Säästla, Henn Lõmps jt.

Suure töö eksamiteks korra­
liku ettevalmistuse kindlustami­
sel tegi õpperühma komsomoli- 
grupp. Kommunistlikud noored 
on kõigepealt ise oma eduka 
õppetööga eeskujuks, kuid samal 
a jal ei unusta nad jälgimast ka 
seltsimeeste õppetööd ega abis­
tamast neid vajalikel juhtudel.

Usume, et õpperühm 0-81 
üliõpilased esinevad ka tulevas­
tel eksamitel sama edukalt kui
seni.

S. VEETRE

V A S T U  E K S A M E I L E
Semester hakkab jõudma -lõ­

pule, ees seisab tuleproov — 
eksamid, mis peavad andma üle­
vaate semestri jooksul tehtud 
tööst.

Paljudelgi tuleb tõsiselt pin­
gutada, et tasa teha aega, mis 
semestri vältel on tuulde lastud.

Valusa õppetunni eksamieel­
sest tormamisest andis meie rüh­
male talvine eksamisessioon, kus 
9 üliõpilast jäid ilma stipendiu­
mita.

Üheks raskemaks õppeaineks 
teisel kursusel on tugevusõpe­
tus. Möödunud eksamisessioonil 
oligi see suurimaks komistus­
kiviks. Senised kontrolltööd ei 
ennusta ika midagi head. Näi­
teks ei suvatsenud viiimatitoimu- 
nud kontrolltööle kõik õpilased 
ilmuda ja needki julged, kes töö 
tegid ei näidanud end kuigi 
heast küljest. Need on tõsised 
signaalid, milledest on viimane 
aeg teha ka tõsised järeldused.

Samal ajal kui ühed üliõpila­
sed kannatavad arvestuste ajal 
suure ajapuuduse all ja  (katsuvad 
päästa, mis päästa annab, jääb 
teistel, kes semestri jooksul on 
korralikult töötanud, küllalt aega 
õpitu kordamiseks.

Parimatena meie grupist võiks 
nimetada komsomoligrupi sekre­
täri Milvi Nõmmet, Georg Sa- 
mueli, Väino Nutti, kellede õp­
petöö on eeskujuks kõigile teis­
tele.

E. SEMPER (E-42)

Rohkem nõudlikkust ühiselamutes
Kord ja puhtus TPI ühisela­

mutes näitab mõningal määral 
tõusutendentsi. Võrreldes sügi­
sega on olukord Lenini pst., 
Toompst. ja  Kohtu tn. ühisela­
mutes paranenud. Kuid vaata­
mata sellele leidub ikka veel 
tube, kus üliõpilaste riided ve­
delevad vooditel ja toolidel, kus 
voodid on segamini (kontroll- 
käigu andmetel: Lenini pst. 7—
13— 4, Lai 5— 21, Rahvakohtu
3 — 7, 3 — 1, 3 — 16, Kohtu
4 — 3). Paberikorvid köökides 
ja tubades on sageli äärmiselt 
täis (Lenini pst. 7 — 13— 4, 7 —
14—6, 5 — 12—köögis, 5 — 14— 
köögis, Pärnu mnt. 6 — (köögis, 
Toompst. tuba 26). Pole vaja 
oodata kuni paberikorv hakkab 
üle ajama, vaid seda tuleb tüh­
jendada tihedam ini. Kuhjaga 
täis olev paberikorv toa või köö­
gi nurgas jätab paratam atult 
kasimatuse mulje.

Üheks valusaks kohaks on ka 
riide- ja  seinakapid. Kord nen­
des jätab enamuses ühiselamu­
tes palju soovida. Neis leidub 
tühje pesemata toitainete purke, 
paberitükke, räbalaid, vanu ja­
latseid, kotte — ühesõnaga kõi­
ke, mida oskate ette kujutada 
ja veel õige «vaimukas» sega­
duses koos toitainetega. Osa 
seinakappe on aga ka väga kor­
ras ja seda eriti naisüliõpilaste 
ühiselamutes. Kohtu tn. ja  osalt 
ka mõnes teises ühiselamus hoi­
takse tbütäineid öökappides 
(Kohtu tn. toad 42, 45, 45 a), 
mis pole sobiv. Toitaineid tuleb 
mahutada köökide juures oleva­
tesse kapikestesse. Lenini pst. 
ühiselamus hoitakse paljudes

tubades ja  köökides toitaineid 
akende vahel, mis rikub maja 
fassaadi üldpilti. Esineb häbista­
vaid juhtumeid, kus toidujäät- 
meid ja  prügi "pillutakse Isegi 
akendest välja õue ja  maja esi­
sele platsile.

Üldiselt peab ütlema, et nais­
üliõpilaste ühiselamud on tundu­
valt puhtamad ja mugavamad 
ning seda just tänu elanike endi 
hoolitsusele. Teatud liiki üliõpi­
lased aga  aitavad palju kaasa 
selleks, et mulje ühiselamu va­
rast oleks viletsam kui tegeli­
kult.- Selles suhtes on aktiivsed 
kahjuks meie diplomandid, kuigi 
nad peaksid olema eeskujuks 
noorematele kursustele. Diplo­
mandid põhjendavad korralage­
dust oma tubades suure töökoor­
musega, kuid tegelikult on siin 
tegemist lihtsalt lohakusega.

Köögid ja  muud üldkasutata­
vad ruumid on üldiselt puhtad.

Kõikides ühiselamutes on va­
litud üliõpilasnõukogud, kuid 
nad töötavad väga erinevalt. 
Mõned üliõpilasnõukogud hästi, 
mõned liigutavad ennast kuida­
gimoodi, mõned ei tee midagi.

Võib öelda, et hästi töötab 
Lenini pst. ühiselamu üliõpilas- 
nõukogu (esimees' sm. Köits 
(E-41)), kes on väga palju kaasa 
aidanud korra ja distsipliini 
tõstmisele ja üliõpilaste vaba aja 
kultuursele veetmisele.

Hästi töötab veel Toompuies­
tee 17 a ühiselamu nõukogu 
(esimees sm. Muruta (MS-62)). 
Rahule võib jääda ka Kohtu 
tn. 4  üliõpilasnõukogu tööga 
(esimees sm. Tupikin (L-81)). Ül­
diseks puuduseks üliõpilasnõu-

kogude juures on aga see, et ei 
peeta küllalt ranget võitlust 

nende üliõpilastega, kes ei taha 
tunnistada ' korda ühiselamuis. 
Pole kutsutud korrarikkujaid 
üliõpilasnõukogu koosolekule, 
pole neid kritiseeritud ega hoia­
tatud, ei ole tehtud direktsioo­
nile ettepanekuid teatud üliõpi­
laste kõrvaldamiseks ühisela- 
muist, kes ei taha alluda ühis­
elamu korrale. Selles suhtes 
peavad üliõpilasnõukogud jä r­
sult muutma oma tööstiili. Tuleb 
saada lahti n. n. «oma meeste 
poliitikast», sest üliõpilane, kes 
ei austa ühiselamu korda, ei ole 
ju «oma mees» ja tema koht ei 
ole ühiselamus. Oliõpilasnõu- 
kogu peab olema peremees ühis­
elamus ja direktsioon toetab 
täielikult kõiki üliõpilasnõu­
kogu põhjendatud ettepanekuid.

Ka TPI direktsioonil on puu­
dujääke ühiselamute suhtes. Võ­
tame näiteks Lenini pst. ühis­
elamu, kus suureks lüngaks on 
vee puudus IV korrusel. Selle 
küsimusega on tegeletud palju, 
kuid lahendust pole siiani veel 
leitud. Selle küsimuse venimine 
ei tee au TPI-le, kus on küllal­
daselt vastava ala spetsialiste, 
kes võiksid seada korda Lenini 
pst. ühiselamu veemajanduse.

Võib öelda, et kõik loetletud 
puudused ühiselamuis on võrd­
lemisi kergesti kõrvaldatavad. 
Selleks on vaja ainult head tahet 
üliõpilaste ja  suuremat nõudlik­
kust üliõpilasnõukogude ja  kb- 
mandantide poolt.

A. TALVET



Mitte ignoreerida üliõpilaste initsiatiivi
H iljuti toimus ehitusteadus­

konna parteiorganisatsiooni 
laiendatud koosolek, millest võt­
tis osa suurem osa teaduskonna 
aktiivist. Päevakorras oli ühis­
kondlike organisatsioonide par­
teilise juhtimise küsimus. A rut­
lus kandus aga tegelikult palju 
laiemale pinnale.

Kõiki sõnavõtte, eriti EKP 
Tallinna Linnakomitee osakon­
najuhataja sm. E. Schmidti sõ- j 
na võttu, läbis punase niidina j  
nõue — rohkem iseseisvust j  
noortele! Tõepoolest, oleme aa s-! 
tate jooksul ikka rohkem ja roh- j 
kem patustanud selle nõude 
vastu. Võibolla on, see tingitud ! 
osaliselt sellest, et TPI õpeta-! 
jaskonna keskmine vanadus iga j 
aastaga suureneb, mistõttu mei- j 
le näib, et üliõpilased muutuvad j 
jä rjest lapselikumateks ja v õ i- ' 
metuteks midagi iseseisvalt ot­
sustama. Võibolla seetõttu ole­
megi kõrvaldanud üliõpillased 
ametiühingu, ÜTÜ jt. organisat­
sioonide juhtimise töölt? «Liig­
se juhtimise» tagajärjel on üli­
õpilaste tegevus piiratud komso­
moli ja  isegi TPI sporditöös, 
mille organiseerimine kuulub 
peaaegu tervikuna TPI kehakul­
tuuri kateedri kohustustesse. 
TPI-s pole ainustki organisat­
siooni, kus üliõpilased otsustak­
sid täiesti iseseisvalt eelarve 
koostamise ja täitmise küsimusi. 
Kuid TPI lõpetanud peavad 
töökohtadele asudes 1 otsekohe 
kandma vastutust tihti miljoni­
tesse ulatuvate summade eest.

Täiesti kurioosumiks kujunes 
Balti ja  Valgevene Vabariikide 
kõrgemate koolide II teadusliku 
konverentsi organisatsiooniline 
külg: kogu organisatsioonilise
töö raskuspunkt lasus 7 — 8 ini­
mese õlul, kelle hulgas oli ai­
nult üks üliõpilane! Ei või olla 
kujukamat üliõpilaste initsiatiivi 
ignoreerimise näidet, kui nime­
tatud konverents, mis ju  üldiselt 
suurepäraselt õnnestus!

Võiksime ju TPI-s kuidagi nii 
edasi elada, õppejõud on meil 
tublid ja  kohusetruud, ning kan­
navad nurisemata ja heameele­
ga ka edaspidi neid ühiskond­
likke koormusi, millest on kasu. 
Kuid meie arvates teeb säärane 
tööstiil väga suurt kahju. Vii­

masel ehitusteaduskonna õppe­
jõudude koosolekul märkis dots. 
Tepaks õigustatult, et taoline 
üliõpliaste initsiatiivi ignoreeri­
mine viib noore spetsialisti a l­
gatusvõime likvideerimiseni. Nii­
sugune spetsialist ootab ka oma 
töökohal ainult direktiive ülalt 
poolt, sest tal endal pole alga­
tusvõimet võidelda raskustega 
ega püsivust uue tehnika juuru­
tamiseks. Kuid just nende oma­
duste arendamine on meie kas­
vatustöö tähtsaimaks osaks. Ilma 
selleta pole meie lõpetajad teh­
nika edasiviijad, vaid armetud 
sabassörkijad.

Arvame, et sellele küsimuse­
le tuleb pöörata suurimat tähe­
lepanu meie instituudis ja otse­
kohe võtta ette otsustavad abi­
nõud olukorra parandamiseks. 
On täiesti võimalik sedamaid 
anda üliõpilastele üle ametiühin­
gu, spordi-, -komsomoli- ja ÜTÜ 
töö organiseerimine.

Tuleb soovitada, et üliõpila­
sed ise korraldaksid endile puh­
keõhtuid nii TPI ruumides kui 
ka väljaspool seda. Tõepoolest, 
kus on see koht, kus TPI-s õp­
piv noormees või tü tarlaps koh­
tuks oma valituga? Kas mitme­
sugustes halvamaigulistes «kul­
tuurimajades»?

Meie, õppejõud, muutume 
järjest vanemaks ja unustame, 
et noorus (kuid see pole keela­
tud ka vanadele) tahab tant­
sida. Meie üliõpilased saavad 
osa võtta säärastest kultuuriõh- 
tutest, kus lõpuks on tants, ai­
nult 1—2 korda semestris. Tu­
leb lõpetada muigamine tantsu 
üle, kui sellele eelneb kultuurne 
isetegevuslik osa. Tuleb noortele 
võimaldada ise korraldada sar­
naseid puhkeõhtuid võim alikult 
sagedamini ja  lubada neil tant­
sida neid tantse, mida nad ise 
soovivad ja  mitte neile peale su­
ruda tantse, mida tantsisid meie 
vanemad.

Üliõpilaste seinalehtede koos­
tamisest tuleb samuti kõrval­
dada õppejõudude käed. Seina­
leht on suurepärane vahend 
üliõpilaste oma initsiatiivi kas­
vatamiseks. Seinaleht «Ehitaja» 
on näiteks inspireeritud peami­
selt õppejõudude poolt ja see­
pärast pole seal juba rida -aas­

taid ilmunud kriitilisi artikleid 
õppejõudude kohta. Meie seina­
lehed on ühekülgsed ja for­
maalsed. Miks ei võiks lubada, 
et seinaleht mõnikord kõrvale 
kaldub oma rangest põhiülesan­
dest — pahede kinninaelutami- 
sest — ja avaldab m eeleolukaid  
muljeid raamatuist, kontserti­
dest, matkadest jne.? Arvame, 
et ka' humoorikale karikatuurile 
peaks leiduma koht seinalehes!

H. LAUL, 
tehn. tead . doktor 

E. SOONURM, 
tehn. tead. kand.

O n see s iis  ilus!?

LOODETI  
P A R E M A T

Käesoleval aastal esines geo­
loogia ja  mäeasjanduse kateeder 
teaduslikul konverentsil üsna nõr­
galt. Dotsendi k. t. E. Kotkase 
ettekanne käsitas maa-aluste kae­
vanduste projekteerim ise küsimu­
si, mis pole praegu aktuaalsed 
ja  seepärast oleks see ettekanne 
võinud olla päevakorras viima­
sena.

Suuri lootusi pandi kateedri 
juhataja sm, L. Kaalmanni ette­
kandele <-Koristustööde mehhani­
seerimise perspektiividest Eesti 
põlevkivikaevandustes ». Tegeli­

kult ei osutunud see aga mingiks 
uurimistööde tulemustel, arvutus­
tel või projektidel baseeruvaks 
ettekandeks. Seetõttu muutus 
mäeasjanduse sektsiooni istung 
õhusrippuvate küsimuste aru tlu­
seks. Imelikul viisil olid ettekan­
deid kuulam a tulnud külalised 
sellega täielikult rahul.

Dotsent J. Aarmann venitas 
oma ettekande arvutuste esile­
toomisega liiga pikaks. Ta oleks 
võinud selle illustreerim iseks ka­
sutada varem koostatud tabeleid 
ja graafikud, kuid viimased puu­
dusid. Samuti oleks pidanud töö 
olema värskendatud uuemate 
andmetega, millede kogumiseks 
olnuks kateedril vaja astuda sam­
me ja  korraldada mõõtmisi kae­
vanduste tingimustes.

Kokkuvõttes võiks ütelda, et 
käesoleva aasta  ÜTÜ mäeringi 
istung viidi läbi kõrgemal tase­
mel kui mäeasjanduse kateedri 
õppejõudude tööde arutlus.

E. KOTKAS

Sõbra, 'juurde õhtul
kaaslased tulevad.

Näod tõsised,
portfellid kaenlas. 

Süngena raadiost kuulavad m uu­
sikat,

homne kontrolltöö mõtetes vaevab. 
Teadust võtta on viimane aeg. 
Tõsisel pilgul raamatuid uurivad. 
Hõljuvad suitsupilved laes. 
Silmad tüdinult võrrandeid puu­

rivad.
Töö läheb visalt ja mõtted on

laiali,
lehekülg venib kui igav loeng. 
Väsinud vaimule ergutust vaja

vist,
pudeli tooma peaks talle toeks. 
Liiter portveini saabuski appi
— igamees selleks viis rubla

klappis.
Jutt peagi rändab laiadel radadel: 
„Tühja selle homse kontrolltööga!" 
Kaardidki lõpuks ilmusid lauale
— terve rober jõuti poole ööga . . .
On see siis ilus

kui teaduse asamel
õhtu veedame

joodiku tasem,ei?
Mõnigi mees, kel iseloom kesisem, 
veiniga alates põhja end saatis, 
praegu kusagil seltskonnas kaht­

lases
isukalt rüüpab denaturaaü.
On see ilus, kui tudeng on purjus, 
pool stipendiumi kõrtsiarveks. 
Joobnuna laudade vahel tuigub, 
tütarlast otsides tantsu tarbeks. 
Silme ees ühe kelneri asemel 
kahte ähmaselt hõljumas näeb. 
Pärast, jookidest vaevatud,

vaeseke, 
rinnuli lauale magama jääb. 
Juuksed ripnemas tuhatoosis, 
und näeb loengutest ülikoolis. 

Mõnikord aga, 
mujal välja end magab, 

rentslis niisutab küljealust.
Hea, kui miilits sealt üles ajab, 
päästes nii reumast ja luuvalust. 

Järgmisel päeval — kassiahastus, 
mees nagu läbi tõmmatud toru­

dest.

Elu ja olu on selge pahandus
— peab veel puhkama kodustes

oludes.

On see siis ilus?
On seda vaja?
Sobib see meie kultuursel ajal?

Poole ööni mees ,,Sossis(‘ laaber­
dab,

hinge all julgust parajad gram­
mid.

Lakitud daamiga tantsida kaa-
b e r d ab

— otsekui trügiks Kopli trammis. 
Sambo ja swing, swing ja sambo, 
vahepeal keegi saab vastu ham­

baid.
Miilitsat hädasti appi on vaja, 
hoidma kultuuri kultuurimajas. 

Pärast kallimat koju saates 
kiiruseks kilomeeter kahe tun­

niga
Tulist suudlust külm  kuu vaid 

vaatleb, 
pargipink midagi hiljem  ei

tunn ista . . .

Loengute ajal
kodus veel und näeb, 

väljaspool plaani
on „sinine esmaspäev".

Kas see on ilus, kui enne stipen­
diumi

igapäevaseks trammirahaks 
müüma peab kauplustes tühje

pudeleid
— kui just jalgsi käia ei taha. 
Varem sai tehtud tohutu orgia, 
paugutas lakke šampusekorgiga. 
Nüüd toidab sööklas end odavast

supist,
hoolega kogub kõik koni jupid.
On see siis ilus?
On seda vaja?
Sobib see üldse kultuursel ajal?
Vähe on sellest, kui kärkida — 

' keelata
— jutlus moraalist siin palju ei

aita.
Elu ise kord õpetab elama.
Vaja on nii,, et ise nad taipaks.

V. RAENDI

ANTON MUTI FOTOMONTAAZ TPI X KUNSTILISE ISETEGEVUSE JA OMALOOMIGU OLÜMPIAADI LÕPPVOORULT

Ülemine rida vasakult:
TPI Naiskoor esinemas. Dekla­

maator, insener-majandusteadus- 
konna üliõpilane Sirje Ots. Lau­
lab TPI Meeskoor.

Keskmine rida vasakult:
Zürii liikmed jälgivad ettekan­

deid. Duetina esinenud keemia- 
mäeteaduskonna üliõpilased Vee­
ra Raag ja Ilma Tamm. TPI Se- 
garahvatantsurühm.

Alumine rida vasakult:
TPI Rahvapilliorkestri liige, 

keemia-mäeteaduskonna üliõpila­
ne Aleksander Turetski. Akkor- 
dionisolistina edukalt esinenud 
laevaremonditeaduskonna üliõpi­
lane Konstantin Koch. Trompeti- 
solist, ehitusteaduskonna üliõpila­
ne Vello Mespak. Laevaremondi­
teaduskonna üliõpilased Alla 
Spasskaja ja Lev Judeikin esi­
tamas tatari tantsu.

Montaaži koostanud 
Esko Viljarand

TOIMETUSE KOLLEEGIUM: 
V. Garina (toimetaja)

O. Bussel (toimetaja asetäitja). 
Laksberg, Saarepera, Hallik. 
Pikaljova, Annus, Ausmees, 
Palid, Sandrak, Tambet, Sem- 

per ja Viljarand.
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